

Förlagssystem erbjuder logistik tjänster och våra största uppdragsgivare är bokförlag, internet-bokhandlare samt bokklubbar. Vi har Sveriges bredaste sortiment av böcker mot återförsäljare. På senare tid har vi även breddat vårt erbjudande och erbjuder tredjeparts logistik tjänster även till marknader utanför bokbranschen, då under varumärket Proflog. där vi tar hand om hela kedjan från inleverans, lagring, plock & pack till utleverans. Vi riktar vårt erbjudande till grossister / agenturer, butikskedjor, tillverkande företag och till e-handeln som kan nyttja vår mångåriga kompetens av effektiva logistiklösningar.

Förlagssystem omsätter cirka 250 Mkr och har omkring 210 anställda. Huvudkontoret är beläget i Stockholm medan lagret, produktionen och flera administrativa funktioner finns i Falun.

Gruppchef till lager- och logistikcenter i Falun

Förlagssystem söker nu ytterligare en gruppchef till vårt logistikcenter i Falun. Som gruppchef på Förlagssystem leder du det operativa arbetet inom en produktionsgrupp. Du kommer, tillsammans med Lagerchefen, att planera och ansvara för att avtalad logistik fungerar åt de uppdragsgivare som betjänas av gruppen.

Du rapporterar till lagerchefen och är behjälplig med budgetering, semesterplanering och lönesättning inom produktionsområdet. Du har personal- och arbetsmiljöansvar och företräder företaget mot medarbetarna.

Tjänsten är på heltid och placerad på vår anläggning vid Tallen i Falun. Vissa resor kan förekomma till vårt huvudkontor i Stockholm samt till kunder och leverantörer.

Vi söker dig som har arbetat som chef i minst 3 år inom lager och logistik och som tycker om att uppnå resultat med hjälp av andra människor. Du har god kunskap om lagar och avtal inom arbetsrätt och arbetsmiljö, samt inom IT, såsom Microsoft Office och WMS-system. Kunskaper i WMS-systemet Astro är extra meriterande. Som person är du proaktiv, välorganiserad och utåtriktad. Du har god förståelse för chefsrollen och är inte rädd för att hantera olika situationer som kan uppkomma i ett personalansvar, samt har stor vana att jobba operativt och förstå produktionsflöden. Du är prestigelös och hjälper självklart till i gruppens arbetsuppgifter. Extra meriterande är om du har goda kunskaper i LEAN samt Six-sigma. Vi är inne i ett stort förändringsarbete med både process och arbetssätt vilket innebär att du som ledare behöver tycka om att driva förändringsarbete för att lyckas i rollen.

Tjänsten kommer att ha startdatum snarast.

Stämmer du in på kravprofilen och har frågor om tjänsterna är du välkommen att kontakta Lagerchef, Staffan Hammarin tel 070-657 98 48.

Din ansökan med personligt brev och meritförteckning vill vi ha senast den 28 oktober 2020 till jobb@forlagssystem.se. Skriv "Gruppchef" som mailrubrik.

Intervjuer kan komma att påbörjas och tillsättning av tjänsten kan komma att ske innan ansökningstiden löpt ut.